14 体育新闻 微信：lswbwx 2021.1.13 星期三 编辑 梁波 美编 任兰君

托 老 养 护

花 园 式
医养结合养老院费用低营养餐

88273999

百业信息
业务咨询:钱艳冰13066701749

本版信息不做为双方交易法律依据，使用本信息，请仔细核对相关证照，一切交易行为自行承担法律责任。郑重提示:

公告 2020年01月24日23时51
分 沈 阳 市 苏 家 屯 区 金 钱 松
东 路 33-1号1-18-1的住宅内
发生火灾.马亮、张玥因无法配
合传唤送达、邮寄送达编号为沈
苏消火认字(2020) 第0009号火
灾事故认定书现登报送达，限你
二人于公告之日起20日内到沈
阳市苏家屯区应急救援大队领
取火灾事故认定书，逾期视为已
送达。特此公告。公告人：于洋

2020年12月29日

《抚顺达路旺复合新材料有限公司年产24万吨可发性聚苯乙烯
项目环境影响报告书》征求意见稿公示

一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告书
的方式和途径 1、环境影响报告书征求意见稿网络链接 http://
www.0245.net.cn/bulletin/content/2021- 01/05/content_230375.html
2、纸质报告书的方式和途径
联系电话：13889598761，联系人：姜鑫
二、征求意见的公众范围 受本项目直接影响或间接影响的单
位、学校、居民及其他组织等。
三、公众意见表的网络链接 http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/
xxgk/xxgk01/201810/W020181024369122449069.docx
四、公众提出意见的方式和途径
联系电话：13889598761，电子邮箱：572230865@qq.com
五、公众提出意见的起止时间 公示发布后十个工作日。

辽阳奥鹏汽车零部件有限公司改扩建项目环境影响评价二次公示
根据《环境影响评价公众参与暂行办法》（部令第4号）的有关规
定进行第二次公示，本公司特向公众公示如下环境信息：（一）环
境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告书的
方式和途径 https://pan.baidu.com/s/1OneaNvbbi-3BsN67de_E-
A 提取码：xrpf纸质报告查阅方式：首创国际城A座20层。（二）征
求意见的公众范围 本项目评价范围内可能受影响的居民、学校、
医院等。（三）公众意见表的网络链接 http://www.mee.gov.cn/
xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html（四）公众
提出意见的方式和途径公众可以通过电子邮件（294617648@qq.
com）、邮寄的方式，在规定时间内将填写的公众意见表提交给
建设单位，提交公众意见时，应当提供有效的联系方式。鼓励
公众采用实名方式提交意见并提供常住地址。（五）公众提出意
见的起止时间 公示之日起，10个工作日内。

通知沈阳皓雅电力设备制造有限公司、沈阳华轩赢机电设备有限
公司、沈阳龙浩仪器仪表有限公司、沈阳山隆机械制造有限责任
公司、沈阳石油化工容器制造厂、沈阳市北方润华冷却设备有限
公司、沈阳市东城工矿机械弹簧厂、沈阳市华志通用机械加工厂、
沈阳市瓦联轴承有限公司、沈阳天源自动化仪表有限公司、沈阳
新开液压件制造厂、沈阳鑫奥飞工具有限公司、沈阳兴益阀门成
套销售处、沈阳兴永利石化设备厂、沈阳易方达机械有限公司、沈
阳英特瑞机电设备有限公司、沈阳站行李包分公司、沈阳自动控
制研究设计院、四川惠科达仪表制造有限公司、四平北方换热器
制造有限公司、四平市新北冷却器制造有限公司、天津泵业机械
集团有限公司沈阳分公司、天津市保安物流有限公司、天津市津
瑞仪表厂、挺宇集团有限公司、温州佳易测控技术有限公司、无锡
伏尔康科技有限公司、无锡市福锐特机电技术有限公司、无锡市
鸿翔电力辅机有限公司、无锡市润富减震器材有限公司、无锡市
通达石化配件厂、无锡智能自控工程有限公司、西安仪表厂（集
团）沈阳销售技术服务中心锡山市长顺防爆电器设备厂、烟台宝
源净化有限公司、扬州市光生气阀有限公司、张家港兆丰东港过
滤器有限公司、浙江超达阀门股份有限公司、浙江水泵总厂有限
公司、中国航空科技集团公司第十一研究所、辽阳市石化仪表厂、
株洲中航科技发展有限公司、艾志（南京）环保垫片预紧材料有限
公司、北京拉斯特密封技术有限公司上海分公司、大连理工安全
装备有限公司、辽宁裕通石化机械仪表有限公司、上海美盟贸易
有限公司、上海瑞净无尘科技有限公司、深圳市恒泽丰贸易有限
公司、沈阳承德高压阀门管件销售有限公司、沈阳达杰商贸发展
有限公司、沈阳华东制毡物资有限公司、沈阳嘉和气体有限公司，
请以上单位在此通知发布之日起5日内联系我司核对账目和债
权情况！特此通知！沈阳透平机械股份有限公司

阜蒙平安地151.8MW风电场项目环境影响评价第二次公示
辽宁裕弘生态环境科技有限公司编制了《阜蒙平安地

151.8MW风电场项目环境影响评价报告书》。现向公众征求对本
项目建设的意见。（一）环境影响报告书征求意见稿全文的网络链
接网络查阅：链接：https://pan.baidu.com/s/1LBkaE6nGyU1t7m
ZL7g8UtQ 提取码：w27k （二）查阅纸质报告书的方式和途径
查阅地点：阜新蒙古族自治县远新风力发电有限公司 联系人：姚
工 联系电话：13120111746（三）征求意见的公众范围 受本项目
直接影响或间接影响的单位和个人（四）公众意见表的网络链接
网络连接：https://pan.baidu.com/s/1XK9Z7Bf3HiQfaWSyhzdR8Q
（五）公众提出意见的方式和途径 公众可以电话、信函、传真、电
子邮件等各种方式，提出有关意见和建议。（六）公众提出意见的
起止时间 本公示发布之日起10个工作日内

10万吨/年污油泥处置和10万吨/年废矿物油再生项目
环境影响报告书征求意见稿公示

营口宁泰环保科技有限公司建设的10万吨/年污油泥处置
和10万吨/年废矿物油再生项目现开展环境影响评价工作。根
据《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部令第4号）相关要
求，现将该项目环境影响评价相关信息公告如下，敬请社会各界
人士，广大公众参与，并提出宝贵的意见和要求。
一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告
书的方式和途径

公众可在 https://pan.baidu.com/s/19iGQH-Ki5AXccUsKxM
4vPg（提取码2qzc）网站查阅环境影响报告书征求意见稿全文，或
向本公示指明的联系方式通过电话、书信或面议等方式索取环境
影响报告书征求意见稿，并发表对本项目环境影响评价工作的意
见和建议。
二、征求意见的公众范围

受本项目影响的附近居民、单位及相关部门。
三、公众意见表的网络链接

http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk1/201810/t2018
1024_665329.html
四、公众提出意见的方式和途径；

公众可以通过信函、传真、电子邮件或者其他方式，将填写的
公众意见表提交建设单位，反映与建设项目环境影响有关的意见
和建议。通信/到访地址：辽宁省营口大石桥市石桥街道清华小
区11号楼2单元
建设单位：营口宁泰环保科技有限公司
联系人：黄主任，18612364933 电子邮件：yknt12345@126.com
五、公众提出意见的起止时间。在自公示之日起10个工作日内。

辽宁润泽工程咨询有限公司，
统一社会信用代码：91210682564
600191C，经公司股东会研究决
定，注册资金由人民币5000万元
减到人民币1000万元，请各债权
人自登报之日起45日内，来本公司
申报债权，联系人：张汉坤

减资公告

励童（辽宁）信息咨询有限公司，
统一社会信用代码 91210800MA
0QF0TD3X，经公司股东会研究决
定解散，请各债权人自登报之日起
45日内，来本公司申报债权。住所:
辽宁省营口市西市区青花大街西63号
联系人：王女士 电话:13940386351

注销公告

沈阳久赛锋门窗制造有限公司，统
一社会信用代码9121011476959
92786，经股东会研究决定注册资
本由人民币1000万元减至100万
元，请各债权人自登报之日起45日
内，来本公司申报债权。
住所：沈阳市于洪区造化街道造化村。
联系人：于翠艳电话：13889246949

减资公告

拍卖公告受委托于 2021 年 1 月
20 日 9 点在营口中天拍卖行第
三次公开拍卖：营口市站前人民
政府中华、桑塔纳、雪佛兰、柯斯
达牌、普瑞维亚、等 8 台公务用
车。车辆过户所有税费瑕疵都
由买受人承担，展示时间：1月15
日至18日，展示地点：标的所在
地，竞买人请于1月19日15时前
办理竞买手续（竞买保证金10000
元）。联系电话：15840720567

营口中天拍卖有限公司
2021年1月13日

公告 2021年1月8日沈阳市烟草专卖局在沈河区顺通路38-1
号的中通快递沈河三部查获涉案卷烟，并依法予以先行登记保
存。涉及货运单据发货人分别为柳嘉璐、柳秀娟、肖洪文、郑丫、
蓦然、张同星、肖笛、李月、郑雪瑜、马峥、范璐璐、老郑、刘英杰、关
亮。沈阳市烟草专卖局将于2021年1月13日，对先行登记保存
卷烟送交辽宁省烟草质量监督检验中心进行鉴定。2021年1月
31日前，辽宁省烟草质量监督检验中心将根据本局的委托鉴定
项，出具先行登记保存卷烟的真伪检验结论。请物主于本公告发
布之日起30日内到沈烟市烟草专卖局专卖稽查支队 (地址：沈阳
市沈河区北三经街47号。联系人：杨勤、李明。联系电话：024-
24231058）接受调查处理。若逾期不来接受处理，我局将依据

《烟草专卖行政处罚程序规定》第五十八条及有关法律法规的规
定，依法对涉案烟草专卖品作出处理。特此公告

沈阳市烟草专卖局 2020年1月13日

公 告
2021年1月8日，沈阳市烟草专卖局在沈阳市浑南

区机场路91-1的中国邮政速递物流股份有限公司辽宁
省集散中心查获涉案卷烟，并依法予以先行登记保存。
涉及货运单据发货人分别为杜先生、王雄辉、孙波、高帅、
付晓寅、刘明、孙、李娜、秦泰、崔秋复、靳海波、王艳、赵先
生、陈博、余晓倩、高辛、顾明、靳波、王雄、张强、王晨雨、
徐静双、战相臣、刘静、刘洋、徐世龙、徐龙霞、夏尚、门国
庆、张杰、柳建军、刘志梅、李芳、吕菲菲、杨广庆、古建华、
刘鸿槿、刘希雨、李忠、马艳龙、胡广义、赵一佳、杨阳。沈
阳市烟草专卖局将于2021年1月13日，对先行登记保存
卷烟送交辽宁省烟草质量监督检验中心进行鉴定。2021
年1月31日前，辽宁省烟草质量监督检验中心将根据本
局的委托鉴定项，出具先行登记保存卷烟的真伪检验结
论。请物主与本公告发布之日起30日内到沈阳市烟草
专卖局专卖稽查支队（地址：沈阳市沈河区北三经街47
号。联系人：刘洋、陈文涛。联系电话：024-22766279）
接受调查处理。若逾期不来接受处理，我局将依据《烟草
专卖行政处罚程序规定》第五十八条及有关法律法规的
规定，依法对涉案烟草专卖品作出处理。

特此公告
沈阳市烟草专卖局
2021年1月13日

沈阳腾泰经贸有限公司统一社会
信用代码 912101147600546772
经公司股东会研究决定，注册资本
由人民币5000万元整减至500万
元整，请各债权人自登报之日起45
日内，来本公司申报债权。公司住
所:沈阳市于洪区白山路48－3号
联系人:张勇 电话:18640164360

减资公告

沈阳市美好社区志愿服务中心
登记号52210100MJ2851908R经
理事会研究决定申请注销。请各债
权人于见报之日起45日内向清算组
申报债权债务，特此公告。
地址：沈阳市浑南新区银卡路3-3号
联系人：崔女士 电话：024-23761119

注销公告
辽宁鼎臣教育培训中心有限公司统一社
会信用代码91211103MA1042MJ1M
经股东会研究决定注册资本由人民币
壹仟万元整减至伍拾万元整，请各债
权人自登报之日起45日内，来本公司申
报债权。公司住所：辽宁省盘锦市兴隆台
区石油大街92号华信宾馆一楼北侧
联系人：岳大为 电话：13700071665

减资公告

◆出售胡台厂房3000平15040305102

厂 房 门 市
辽宁省鞍山市一铸钢厂土地面积
11450平，房产面积7300平，电力1880
千瓦，中频感应电炉炼钢，最大铸钢件
10吨。价格面议。电话15942264484

整体转让
厂 房 门 市

店 铺 转 让

年销售额9500万，真实可查，无欠款。
因家中有事现1300万出售，两年回本。
有 意 者 短 信 联 系 。 T:15541555829

医药公司出售

◆营口智谆商贸有限公司营业执照
副 91210804MA0YBEBN4L( 副 本 号2－2)丢失声明作废。◆大石桥市晟久耐火材料有限公司(91210882552551185Y)银行预留公
章法人章，财务章丢失作废。◆ 沈 阳 孔 雀 城 剑 桥 郡 6.2 期0004010401 收据丢失，声明作废。◆铁岭市清河正兴机械配件制造有
限 公 司 遗 失 公 章 一 枚 ，编 号 ：21120400001119，声明作废。◆沈阳木森物流有限公司 ，车牌号
辽 AK9495 的 道 路 运 输 证 ，号 码:10735753，丢失声明作废。◆沈阳六相府食品有限公司，公章210124000006495 丢失，声明作废。◆声明:杨俊桥,大石桥市御河壹号1 号楼 4单元 1008室,专用收款收据
丢失，NO.0073852,声明作废。

◆辽宁章渔装饰工程有限公司统一
社会信用代码91211500MA0YFNHQ
3H,营业执照副本丢失，声明作废。
◆沈阳开源网络科技有限公司不慎
遗失中国建设银行沈阳站前支行银
行预留印鉴卡，声明作废。
◆沈阳沈晓丰食品有限公司，道路
运输经营许可证，沈 210108001295
丢失，声明作废。
◆王家奥购买沈阳孔雀城学园里1.3
期放款收据012-0046772丢失作废。
◆刘梦瑶丢失沈阳嘉兴置业有限公
司开具的浑南区浑南中路50-8号恒
大滨江左岸 8#2-25-2 收据号 22233
26收据金 272117元。收据号 22567
36 收据金额 272117 元。收据号 22
05020收据金额408175元声明作废。

◆荣盛昆山豪庭业主姜蕾/齐兰丢失
由荣盛新地标房地产开发有限公司
开具 4#1-14-2 收据号 0050727，金
额34000元；声明作废。
◆沈阳启达商务信息咨询有限公司
（变更后：辽宁领航咨询管理有限
公 司），法 人 章（孙 强）21011100
0027826丢失，作废。
◆王建彬闲云雅居21#4-4-2房屋首
付款收款收据（号码 0031786）丢失
声明作废。
◆营口珑腾有商贸有限公司,地税税
务 登 记 证 正 本（ 税 字 2108820
98583223号）丢失,特此声明。
◆王世超辽宁广播电视集团（台）记
者证号：G21000166000694丢失声明
作废。

◆沈阳市沈北新区广弘铝塑门窗
厂，开户许可证核准号 J22100247
67101丢失，中国工商银行沈阳沈北
支行，账号3301000709248097527,声
明作废。
◆沈阳岩丰乐种植花生家庭农场，
公章 210124000001359 财务专用章
210124000001360 法人章（张岩 210
124000001362）均丢失，声明作废。
◆本人赵法超将沈阳恒大四季上东
11#3-3-1购房收据丢失，收据编号：
0364031金额：420801元，声明作废，
出现任何后果与开发商无关。
◆营口珑腾有商贸有限公司,国税税
务 登 记 证 正 本（大 国 税 字 21088
2098583223号）丢失,特此声明。

◆李纯清，郭云英购买沈阳孔雀城
公馆 1 期放款收据 012-0080705 丢
失作废。◆沈阳源茂物资有限公司银行开户
许可证核准号 J2210042391201丢失
声明作废。◆沈阳同欣康美药房连锁有限公司
保利店公章、财务专用章、法人章
（法人：解荣涛）丢失声明作废。◆沈阳同欣康美药房连锁有限公司
下坎子店公章、财务专用章、法人章
（法人：解荣涛）丢失声明作废。◆沈阳同欣康美药房连锁有限公司
十马路店公章、财务专用章、法人章
（法人：解荣涛）丢失声明作废。◆沈阳同欣康美药房连锁有限公司
阳山路店公章、财务专用章、法人章
（法人：解荣涛）丢失声明作废。

声 明
本人路宇川，系营口亚太

法兰制造有限公司法定代表人
（挂名），自 2016 年 3 月 17 日
起，已将本公司实际经营权和
所有生产设备等一切物资移交
至本公司主要负责人 ，在此以
后营口亚太法兰制造有限公司
发生的所有事项均与本人无
关，不承担一切法定代表人应
该承担的法律责任。特此声明

声明人：路宇川

比原定计划早4天，中国男足将于1月22日
至2月10日在海口进行为期20天左右的集训。
虽然新一期国足集训名单有待中国足协最终公
布，但相关教练组初步选出40人名单的信息在
网上已经引起球迷热议。“40强赛”能否在3月
如期举办、用什么样的赛制举办，都成了中国球
迷关注的热点话题。

为什么提前了4天呢？据了解，因为在此之
前，部分入籍球员在代表各自俱乐部队参加上赛
季亚冠联赛后，分别返回国外休假。教练组于是
希望球队在包括入籍球员在内的所有球员到齐
后，再启动集训，因此曾初步计划于1月26日左
右拉开集训序幕。但鉴于目前国际疫情情况，李

可、蒋光太暂时还无法落实回中国的计划。所以
国足教练组决定将集训时间提前。

从2020年进行的4期集训情况看，主教练李
铁一般都会为每期集训征调27名左右的球员，从
而确保每个位置上都有至少2名适宜球员入选。
这一期集训鉴于世预赛备战任务重大，国足教练
组在敲定本期集训具体人选前，先行圈定了一份
近40人的大名单。

国足本期集训受疫情影响，无法进行国际
热身赛，但考虑到包括申花队在内，多支职业联
赛俱乐部队近期也将赴海口备战，因此不排除
国足与俱乐部队进行热身的可能性。

在李铁上任国足主帅一年的时间里，2020

年由于疫情的原因，国足仅组织过 4 期国内外
集训，期间只与俱乐部队打过内部对抗赛，无
论新老国脚，如今最缺乏国际比赛的经验。

上周，亚足联将40强赛的计划安排下发给
各国足协，按照原计划，40强赛在3月份和6月份
举行。因为疫情，原本在去年要进行的40强赛直
接延期了一年，但今年能否举行仍是疑问。不
过，不管比赛能否按照正常时间进行，对于国足
来说，40强赛的严峻性都是一样的，因为李铁和
他的教练组要面对着接下来的4场比赛不容有
失。

目前，中国队以 4 战 2 胜 1 平 1 负，排名 A
组第二。40 强赛出线规则为 8 个小组的小组

第一和 4 个成绩最好的小组第二出线，参加第
三阶段 12 强赛。由于在 40 强赛前半程比赛
中，国足0：0客场打平菲律宾，1：2客负于叙利
亚，国足出线前景并不乐观。

按照赛程，中国队剩余的 4 场比赛分别是
主场对阵马尔代夫、客场战关岛以及主场接连
迎战菲律宾、叙利亚。要想杀出 40 强挺进 12
强，剩下4场比赛需全胜才有保障，所以李铁身
上的压力非常大，2020年没有踢一场比赛，2021
年又在艰难中前行，他需要时间来打造球队，如
果40强赛延期，对于“铁家军”来说，也会有更
多的时间磨合阵容。

辽沈晚报记者 王冠楠

国足提前首训 40强赛能否如期？

主帅李铁的2021有多难？

按照中国足协1月8日公布的数据，在由58
家职业俱乐部上报的中性名称中，有超过八成
名称符合要求，这意味着10家左右的俱乐部提
交的名称“不达标”。据了解，共有4家中超俱
乐部球队名称不符合要求，这其中包括以原名
称上报的长春亚泰和以新名称上报的山东泰
山。1月11日上午，鲁能俱乐部发布公告称，将
按中国足协要求“更名”。

规定俱乐部“名称去企业化”

在去年12月14日上海召开的职业联赛专
项治理工作会上，中国足协向所有国内职业俱
乐部发布了“名称去企业化”的具体规定，并要
求在2020年12月31日前，各俱乐部将经工商部
门初步核准的拟用名称、俱乐部所有股东营业
执照复印件、俱乐部股东隶属及下属企业名称、
工商营业执照编号，报足协竞赛部审核。

由中国足协及相关领域专家代表共同组成的
“职业俱乐部名称专家审核小组”，经过3次会议讨
论后于1月8日向各俱乐部发出了书面回复，符合
要求的答复“同意”。对于不符合要求的俱乐部，
审核小组向他们明确了具体理由，同时要求尽快
修改后再次上报，其具体上报期限为1月31日。

国安与建业均申请延期审批

据了解，有两家中超俱乐部提交了延期申
请，其中北京中赫国安因中赫集团要收购中信
股份，申请延期3个月提交俱乐部名称；河南建
业俱乐部因其上报的“洛阳龙门”引发争议，特
向中国足协申请延期审批。

有4家中超俱乐部申请沿用现名称，其中大
连人和深圳均达标，而长春亚泰和青岛黄海的名
称被否。其原因很简单——含有俱乐部股东名
称，不符合规定。“长春亚泰”未能通过的原因是
存在股东关联关系。长春亚泰足球俱乐部有限
责任公司，控股股东为长春吉盛投资有限责任公
司（100%股份），该公司为长春市二道区国有资产
管理局下属企业。通过查询可知，吉盛投资拥有
吉林市亚泰房地产开发有限公司100%股份，拥
有吉林亚泰江南茶城有限公司95%股份，拥有吉
林亚泰名车超级市场有限责任公司85%股份，拥
有海南亚泰温泉酒店有限公司47.08%股份，所以
不符合要求。若俱乐部继续使用“亚泰”，解决方
案比较麻烦，这是因为吉盛投资旗下拥有多家商
号带有“亚泰”的企业，不管是股权转让，还是企
业更名，都非常繁琐和麻烦。

青岛黄海俱乐部上报名称时表示，青岛地
处黄海之滨，是国家重要的现代海洋产业发展
先行区，黄海体现了俱乐部的地域特色，其实是
一个标准的中性名。不过，黄海俱乐部股东之
一是青岛黄海健康产业集团，占股比例为
27%。此外，第一大股东深圳市衡业投资集团有
限公司（持股63.63%），旗下也有两家名字中带
有“黄海”的企业，其一便是青岛黄海健康产业
集团有限公司，拥有 100%股份；而青岛黄海健
康产业集团有限公司旗下持股公司中，也拥有
多家名字带“黄海”的企业。

在这种情况下，通过股权变更、更改相关公
司名称的办法，几乎无法走通，唯一的办法就是
上报新名字，目前，俱乐部正在积极操作此事，
已有多个备选，其中呼声较高的是“青岛人”。

申花俱乐部是中超俱乐部中唯一可以保留
其老字号名称“申花”的球队，但名称中的“绿
地”字样必须按规定去掉。

山东泰山、武汉众邦不符合要求

据悉，未能通过审核的还有鲁能的新名字
“山东泰山”和卓尔的新名字“武汉众邦”。泰山
是山东名胜，1994年职业化第一年，山东队就以

山东泰山（后改为济南泰山）的名字征战甲A联
赛，此后，虽然俱乐部数次更名，但“泰山”都在名
称中。但没想到的是，这样一个名字，居然也没
有过审。据了解，“山东泰山”的名字通不过，主
要原因是俱乐部的新股东济南文旅发展集团，持
有“山东泰山健康科技有限公司”49%的股份。

目前，鲁能方面的解决方案有两套：一是济
南文旅将持有的山东泰山健康科技股份进行转
让；二是山东泰山健康科技改名。济南文旅方
面曾明确表示，会尊重俱乐部的历史和文化，所
以，他们很早就确定以“山东泰山”作为俱乐部
的名字，体现了历史和文化传承，尊重和保护了
山东球迷的感情。如今被足协否决，文旅方面
极有可能会操作山东泰山健康科技进行改名，
但他们不是控股股东，想要改名，必须征求大股
东泰山体育产业集团子公司山东泰山在线科技
（占股51%）的意见，需要多方协调，所以，可能
会耗费一定的时间。

11日上午，山东鲁能俱乐部官方发布公告：
“因相关原因，俱乐部首次提交的中性名更名未能
通过中国足协审核。目前俱乐部正在按照足协要
求准备材料，对关联企业进行更名，并尽快再次申
报。”“众邦”和“泰山”的情形差不多，卓尔方面因
此有可能会推出新名称。 据《北京青年报》

中超4队改名“不达标”被足协驳回